
Fotoklub PCW 
IČ: 26570637 
 

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 4. 8. 2023 

  
Přítomni: Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Jan Maňaska, 

Filip Matoušek, Libor Nedvídek, Zdeněk Roman, Jaroslav Vedral, Karolína Vučka 
Omluveni: Monika Hůlová, Renata Kratochvílová, Ondřej Plachý, Milan Říha, Jiří Vondrák 
Nepřítomni (neomluveni): 
Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub 
Hosté: Markéta Benčíková, Alla Svejkovská, Petr Veninger 

 
Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná. 
Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová. 

 

Internetové stránky fotoklubu – budou, někdy… 

Novým členům budou doplněny klubové karty. Kartu nemá Jarda, Ondra, Filip (přeneseno z předchozího 
zápisu). 

V baru Corlin je potřeba co nejdříve svěsit fotky ve výčepu – zajistí Drack - nepovedlo se.  V rámci dobrých 
vztahů a možné další výstavy to zajistí Jarda s Liborem. Zároveň domluví celkovou výměnu fotografií 
s vernisáží 21.10. Nové fotky se budou tisknout hromadně na Forex. Bude potřeba připravit s předstihem.  

Honza inovuje k tomuto datu i klubovou brožuru. Předání podkladů Honzovi do 31.8.2023. 

Další výstava je uvažovaná na listopad v Rock Opeře. Libor projedná možný termín. 

Domluvil se termín podzimní (ne)Bábinky - 14.-15.října 2023. Moldava (Florián) nebo Modrava – Zdenda 
zjistí možnosti na Šumavě. 

Proběhla živá diskuze o přijímání nových členů, připomněly se podmínky uvedené ve stanovách. 

 
 
Hodnocení DÚ – ŽLUTO-ČERNÁ bylo vloženo 21 fotografií, pořadí uveřejní Drak na stránkách PCW a na 
FB. 
 
Téma na  Září: TOP (za poslední 4 měsíce) fotky vložit do galerie do 27.8., hodnocení je pak do 1.9. 
do 18:00. Fotky se vkládají ve standardních rozměrech 3:2, 4:3 nebo 1:1, max. velikost delší strany 1200 px 
   
  Říjen: - tematická přednáška – téma bude upřesněno na příští schůzi. 
 

 

Příští schůzka fotoklubu bude 1. 9. 2023   v 18:00 Na Schůdku.  

Zdenda se předem omlouvá, protože pak nebude mít možnost. 

 

Zapsal: Blanka Drahotová 

Ověřila: Markéta Butalová 
 
 
 



…aneb, jak to bylo doopravdy? 
 
18.21 zasedací pořádek vpravo 5x fialová, vlevo 3x oranž – takže zprava Blani, Kerolajn, 
Zdenek, Honzik, Alla, Pučista, Míra a Butalka 
18.23 2x oranž – Liborek  a Jarda 
18.29 Zdenda podepisuje a dělá Klause, páč se mu líbí pero 
18.38 zahájení schůze – stránky budou 
18.44 Drakovi se sundají fotky – na zádech to odnese Libor a Jarda za jedno pivko 
18.51 do konce srpna fotky do brožury a Butalka se šklebí jak měsíček na hnoji 
18.55 na Nebábinku povinně „Růženu“ 
18.56 návrh na zvýšení příspěvků, aby někteří mohli do Skotska 
19.07 Jarda má pípu na výlety 
19.17 budeme přijímat nové členy do 50ti kilo a smí nosit jen psaníčko, ostatní zhubnou, 
klííííd stávajících se to netýká 
20.19 DÚ ukončen a stránky budou 
20.31 Jarda bude v pondělí ve sklepě 
20.57 královna matka pila gintonic, Blani taky, páč tu chce bejt do 104 
21.11 nálada na lodi je stále dobrá nálada 

21.18 nevím, jestli nám ještě nalejou 
21.26 přiveď jí až bude vychovaná a povzdechla si vdova 
21.28 já jsem začal v devíti letech, aha to je o foto 
22.18 je to k zamyšlení 
22.44 vypínám … a jdeme platit 
 
 


